SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
FECHA INICIAL: 01-09-2018 FECHA FINAL: 30-09-2018 FECHA CORTE: 30-09-2018
No. ||F. REGISTRO ESTADO No.CDP CLASIFICACION No. TIPO DE BENEFICIARIO VALOR NETO ||[COMPROMISO SIN FIRMA
RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1123 04-09-2018 ANULADO 514 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1123 CAJA MENOR MANUEL ANDRES VIVAS 0.00 0.00
de plazas de mercado GONZALEZ
1152 10-09-2018 TRAMITADO 514 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1152 CAJA MENOR INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,344,310.00 0.00
de plazas de mercado SOCIAL - IPES
1126 04-09-2018 VIGENTE 880 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 466 CONTRATO DE OBRA CONSORCIO IPESR C 1,920,851,710.00 1,920,851,710.00
1126 04-09-2018 VIGENTE 880  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercion laboral 466 CONTRATO DE OBRA CONSORCIO IPESR C 22,103,090.00 22,103,090.00
1126 04-09-2018 VIGENTE 880 3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 466 CONTRATO DE OBRA CONSORCIO IPESR C 205,598,906.00 205,598,906.00
1125 04-09-2018 VIGENTE 881 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 465 CONTRATO DE OBRA IDS.AS 2,132,898,803.00 2,132,898,803.00
de plazas de mercado
1319 28-09-2018 VIGENTE 889 3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 587 CONTRATO DE GRUPO VECTOR LIMITADA 19,200,000.00 19,200,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1214 18-09-2018 VIGENTE 936  3-1-2-01-04-00-0000-00 Materiales y Suministros 1214 CONTRATO DE T & G MINOLTA LIMITADA 6,200,000.00 6,200,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1214 18-09-2018 VIGENTE 936 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 1214 CONTRATO DE T & G MINOLTA LIMITADA 5,890,700.00 5,890,700.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1214 18-09-2018 VIGENTE 936  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacién e insercién laboral 1214 CONTRATO DE T & G MINOLTA LIMITADA 1,500,000.00 1,500,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1214 18-09-2018 VIGENTE 936 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1214 CONTRATO DE T & G MINOLTA LIMITADA 5,900,000.00 5,900,000.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS
1214 18-09-2018 VIGENTE 936  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 1214 CONTRATO DE T & G MINOLTA LIMITADA 13,469,300.00 13,469,300.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1287 26-09-2018 VIGENTE 946 3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 573 CONTRATO DE ICOMAGER S.A.S 122,924,550.00 122,924,550.00
vendedores informales COMPRAVENTA
1282 25-09-2018 VIGENTE 967  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 566 CONTRATO DE VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 198,723,760.00 198,723,760.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1282 25-09-2018 VIGENTE 967 3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 566 CONTRATO DE VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 70,000,000.00 70,000,000.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
1282 25-09-2018 VIGENTE 967  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 566 CONTRATO DE VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 20,000,000.00 20,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1282 25-09-2018 VIGENTE 967 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 566 CONTRATO DE VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 50,000,000.00 50,000,000.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS
1282 25-09-2018 VIGENTE 967 3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 566 CONTRATO DE VIAJES TOUR COLOMBIA SAS 20,000,000.00 20,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1118 03-09-2018 VIGENTE 995 3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 456 CONTRATO DE TECNOLOGIA DE HARDWARE Y 18,456,900.00 18,456,900.00
PRESTACION DE SOFTWARE PCTECHSOFT SAS
SERVICIOS
1184 12-09-2018 VIGENTE 1049  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 503 CONTRATO DE JAVIER SANTIAGO PINZON 8,101,384.00 8,101,384.00
de plazas de mercado PRESTACION DE ALVINO
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1199 14-09-2018 VIGENTE 1057  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 516 CONTRATO DE YIRA HELENA BUELVAS 16,800,000.00 16,800,000.00
PRESTACION DE HERNANDEZ
SERVICIOS
1176 12-09-2018 VIGENTE 1064  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercion laboral 497 CONTRATO DE LEONARDO ALEXANDER 8,111,250.00 8,111,250.00

PRESTACION DE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION

PINEDA VARGAS
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1177 12-09-2018 VIGENTE 1068  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacio6n e insercién laboral 498 CONTRATO DE FRANCISCO JAVIER 12,015,000.00 12,015,000.00
PRESTACION DE RODRIGUEZ ANDRADE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1235 20-09-2018 VIGENTE 1094  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacién e insercién laboral 545 CONTRATO DE VIVIANA ANDREA SANCHEZ 16,222,500.00 16,222,500.00
PRESTACION DE MORALES
SERVICIOS
1128 05-09-2018 VIGENTE 1100  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 467 CONTRATO DE UNION TEMPORAL CENTURY 21 141,300,000.00 141,300,000.00
ARRENDAMIENTO TERCER MILENIO
1116 03-09-2018 VIGENTE 1126  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 462 CONTRATO DE LUIS ARNULFO DELGADO 18,900,000.00 18,900,000.00
PRESTACION DE ZARATE
SERVICIOS
1204 14-09-2018 VIGENTE 1134  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 520 CONTRATO DE YEIMI LORENA CUBIDES 6,063,750.00 6,063,750.00
de plazas de mercado PRESTACION DE QUINTERO
SERVICIOS
1166 11-09-2018 VIGENTE 1140  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 489 CONTRATO DE PAOLA ANDREA SIERRA VACA 8,041,725.00 8,041,725.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1117 03-09-2018 VIGENTE 1141 3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 452 CONTRATO DE MARIA EUGENIA UYABAN 11,680,200.00 11,680,200.00
vendedores informales PRESTACION DE GARCIA
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1132 05-09-2018 VIGENTE 1142  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacién de ingresos para 470 CONTRATO DE WILLIAM ROMERO ARIZA 7,148,200.00 7,148,200.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
1155 11-09-2018 VIGENTE 1144  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 483 CONTRATO DE GLORIA ROCIO MARRIAGA 17,033,625.00 17,033,625.00
vendedores informales PRESTACION DE TORRES
SERVICIOS
1119 03-09-2018 VIGENTE 1152  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 461 CONTRATO DE LICETH YOHANA MURCIA 16,222,500.00 16,222,500.00
PRESTACION DE QUINTERO
SERVICIOS
PROFESIONALES
1148 08-09-2018 VIGENTE 1162  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 479 CONTRATO DE PAUL ANDRES SAYAGO 20,000,000.00 20,000,000.00
PRESTACION DE PORRAS
SERVICIOS
1213 17-09-2018 VIGENTE 1163  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 528 CONTRATO DE MARIA ALEJANDRA MALAGON 22,500,000.00 22,500,000.00
PRESTACION DE CHOCONTA
SERVICIOS
1115 03-09-2018 VIGENTE 1167  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 450 CONTRATO DE ANDERSON SALAMANCA 8,041,725.00 8,041,725.00
de plazas de mercado PRESTACION DE MONROY
SERVICIOS
1114 03-09-2018 VIGENTE 1169  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 459 CONTRATO DE RAFAEL ANTONIO RODRIGUEZ 19,467,000.00 19,467,000.00
PRESTACION DE PIEDRAHITA
SERVICIOS
1146 07-09-2018 VIGENTE 1171 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercion laboral 475 CONTRATO DE ANDERSSON RINCON CABEZAS 7,000,000.00 7,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1197 13-09-2018 VIGENTE 1172 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercion laboral 505 CONTRATO DE IVAN ANDRES BUSTOS 7,000,000.00 7,000,000.00
PRESTACION DE GONZALEZ
SERVICIOS
1131 05-09-2018 VIGENTE 1173 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacién e insercion laboral 469 CONTRATO DE LUISA FERNANDA GARZON 12,000,000.00 12,000,000.00
PRESTACION DE DELGADO
SERVICIOS
1174 12-09-2018 VIGENTE 1176 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 495 CONTRATO DE CAMILO ANDRES RAMOS 7,210,000.00 7,210,000.00
PRESTACION DE ARAMBULO
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1124 04-09-2018 VIGENTE 1184  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 464 CONTRATO DE ISABELA RAQUEL FERNANDEZ 28,350,000.00 28,350,000.00
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1244 21-09-2018 VIGENTE 1268  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 551 CONTRATO DE SERGIO ALBERTO OSORIO 11,355,750.00 11,355,750.00
PRESTACION DE QUEVEDO
SERVICIOS
PROFESIONALES
1171 12-09-2018 VIGENTE 1269  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 492 CONTRATO DE JOSE EIBER TORRES RENDON 6,940,000.00 6,940,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1163 11-09-2018 VIGENTE 1270  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 486 CONTRATO DE JAVIER REINALDO RODRIGUEZ 7,200,000.00 7,200,000.00
PRESTACION DE CALDERON
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1149 08-09-2018 VIGENTE 1271 3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 478 CONTRATO DE CESAR ANDRES MAYORGA 22,000,000.00 22,000,000.00
PRESTACION DE GUERRERO
SERVICIOS
1151 08-09-2018 VIGENTE 1272 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 476 CONTRATO DE EDGAR HUMBERTO 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE RONCANCIO SANCHEZ
SERVICIOS
1207 17-09-2018 VIGENTE 1274 3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 523 CONTRATO DE BETTY MORA DE CENDALES 16,480,000.00 16,480,000.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
1142 07-09-2018 VIGENTE 1275  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 472 CONTRATO DE NANCY BAEZ QUINTERO 7,148,200.00 7,148,200.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1223 19-09-2018 VIGENTE 1276  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 537 CONTRATO DE Mario Alejandro Avello Blanco 7,148,200.00 7,148,200.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1165 11-09-2018 VIGENTE 1278  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 488 CONTRATO DE FRANCELY MILENA COBOS 22,000,000.00 22,000,000.00
PRESTACION DE ALVAREZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1182 12-09-2018 VIGENTE 1279 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 501 CONTRATO DE FAIDY JOANA LEON LEON 11,700,000.00 11,700,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1210 17-09-2018 VIGENTE 1280  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 522 CONTRATO DE ANDREA ALEJANDRA CASAS 7,200,000.00 7,200,000.00
PRESTACION DE GOMEZ
SERVICIOS
1191 13-09-2018 VIGENTE 1281 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 511 CONTRATO DE HENRRY JOHAN GOMEZ 6,930,000.00 6,930,000.00
PRESTACION DE CASTANEDA
SERVICIOS
1153 10-09-2018 VIGENTE 1282  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 480 CONTRATO DE URIEL ALEXIS AGUDELO PULIDO 22,660,000.00 22,660,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1208 17-09-2018 VIGENTE 1283  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 526 CONTRATO DE ALBER JULIAN HERNANDEZ 8,763,000.00 8,763,000.00
PRESTACION DE SILVA
SERVICIOS
1175 12-09-2018 VIGENTE 1284  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 496 CONTRATO DE OMAR TRUJILLO VASQUEZ 33,310,200.00 33,310,200.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1144 07-09-2018 VIGENTE 1285 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 473 CONTRATO DE ANGELICA CONSTANZA 12,978,000.00 12,978,000.00
PRESTACION DE BUITRAGO LABRADOR
SERVICIOS
1206 17-09-2018 VIGENTE 1286 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 524 CONTRATO DE JESUS JOAQUIN CHARRY 6,254,675.00 6,254,675.00
de plazas de mercado PRESTACION DE URIANA
SERVICIOS
1179 12-09-2018 VIGENTE 1287  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 500 CONTRATO DE MARIA JIMENA OTALORA 10,220,182.00 10,220,182.00

de plazas de mercado

PRESTACION DE

ANGULO
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RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1161 11-09-2018 VIGENTE 1288  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacién de ingresos para 484 CONTRATO DE DANIEL VASQUEZ JIMENEZ 14,420,000.00 14,420,000.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1196 13-09-2018 VIGENTE 1289  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 506 CONTRATO DE IVAN DAVID ROJAS DELGADO 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1194 13-09-2018 VIGENTE 1290  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 508 CONTRATO DE NOHORA YISSEL SANTAFE 11,700,800.00 11,700,800.00
PRESTACION DE AGUILAR
SERVICIOS
1198 14-09-2018 VIGENTE 1293  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 515 CONTRATO DE EDISSON JOHAN HERNANDEZ 8,800,000.00 8,800,000.00
PRESTACION DE VARGAS
SERVICIOS
1162 11-09-2018 VIGENTE 1297  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 485 CONTRATO DE CINDY PAOLA BOBADILLA 13,248,375.00 13,248,375.00
de plazas de mercado PRESTACION DE MORENO
SERVICIOS
PROFESIONALES
1111 03-09-2018 TRAMITADO 1298  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1111 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 55,033,857.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1112 03-09-2018 TRAMITADO 1299  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 211 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 1,478,376.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1113 03-09-2018 TRAMITADO 1300 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 212 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 206,090.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1172 12-09-2018 VIGENTE 1301  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 493 CONTRATO DE NIDIA CAROLINA PRIETO 19,446,400.00 19,446,400.00
PRESTACION DE HERNANDEZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1234 20-09-2018 VIGENTE 1302  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacioén e insercién laboral 546 CONTRATO DE SONIA ESTEFANIA CABALLERO 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE SUA
SERVICIOS
1192 13-09-2018 VIGENTE 1303  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 510 CONTRATO DE JOSE DARIO PINTO MORA 6,930,000.00 6,930,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1120 03-09-2018 TRAMITADO 1304  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 213 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 79,280.00 0.00
1121 03-09-2018 TRAMITADO 1305  3-1-1-03-02-01-0000-00 Cesantias Fondos Publicos 170 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,002,857.00 0.00
SOCIAL - IPES
1122 03-09-2018 TRAMITADO 1306  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 1122 RECIBO POSITIVA COMPANIA DE 40,800.00 0.00
SEGUROS SA
1173 12-09-2018 VIGENTE 1307  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 494 CONTRATO DE PAOLA TATIANA TOVAR 23,200,000.00 23,200,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1190 13-09-2018 VIGENTE 1308  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 512 CONTRATO DE ERICA CATALINA MERCHAN 7,140,000.00 7,140,000.00
PRESTACION DE PEDRAZA
SERVICIOS
1154 10-09-2018 VIGENTE 1309  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 481 CONTRATO DE LEONIDAS JIMENEZ 9,647,000.00 9,647,000.00
PRESTACION DE SOTOMONTE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1178 12-09-2018 VIGENTE 1310  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 499 CONTRATO DE JEISSON ANDREY GONZALEZ 6,308,750.00 6,308,750.00
PRESTACION DE FLORIAN
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1221 19-09-2018 VIGENTE 1311 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 533 CONTRATO DE YOLY VIVIANA RODRIGUEZ 11,355,750.00 11,355,750.00

PRESTACION DE
SERVICIOS

PRIETO
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
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1227 19-09-2018 VIGENTE 1312 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacio6n e insercién laboral 532 CONTRATO DE JHENNY JHASURY MORALES 11,355,750.00 11,355,750.00
PRESTACION DE GUERRA
SERVICIOS
1236 20-09-2018 VIGENTE 1313 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacio6n e insercién laboral 547 CONTRATO DE LORCY LUCINDA LOZANO 6,308,750.00 6,308,750.00
PRESTACION DE LOPEZ
SERVICIOS
1183 12-09-2018 VIGENTE 1314  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 502 CONTRATO DE ANA MARIA ASTAIZA SALAS 6,930,000.00 6,930,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1297 26-09-2018 VIGENTE 1316  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 570 CONTRATO DE LINDA STHEFANY SAMPAYO DE 11,700,800.00 11,700,800.00
PRESTACION DE LA HOZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1201 14-09-2018 VIGENTE 1317  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 518 CONTRATO DE MIGUEL ANGEL VERA DIAZ 11,700,000.00 11,700,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1200 14-09-2018 VIGENTE 1318  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 517 CONTRATO DE ANA BEATRIZ CUERVO 14,000,000.00 14,000,000.00
de plazas de mercado PRESTACION DE RODRIGUEZ
SERVICIOS
1218 18-09-2018 VIGENTE 1319  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacién de ingresos para 1218 CONTRATO DE EDGAR MAURICIO MERA ERAZO 23,200,000.00 23,200,000.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1304 26-09-2018 VIGENTE 1320  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercion laboral 576 CONTRATO DE REINA ESPERANZA CORDERO 11,355,750.00 11,355,750.00
PRESTACION DE VARGAS
SERVICIOS
PROFESIONALES
1127 05-09-2018 TRAMITADO 1322  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 214 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 2,048,590.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1294 26-09-2018 VIGENTE 1323 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 572 CONTRATO DE CAROLINA PALACIOS NIAMPIRA 16,222,500.00 16,222,500.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1129 05-09-2018 TRAMITADO 1324  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 215 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 288,070.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1130 05-09-2018 TRAMITADO 1325  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 216 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 1,374,290.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1133 05-09-2018 TRAMITADO 1326  3-1-1-03-02-02-0000-00 Pensiones Fondos Publicos 171 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 30,970,800.00 0.00
SOCIAL - IPES
1133 05-09-2018 TRAMITADO 1326  3-1-1-03-02-06-0000-00 ICBF 171 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 13,325,600.00 0.00
SOCIAL - IPES
1133 05-09-2018 TRAMITADO 1326  3-1-1-03-02-07-0000-00 SENA 171 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 8,884,300.00 0.00
SOCIAL - IPES
1134 05-09-2018 TRAMITADO 1327  3-1-1-03-01-05-0000-00 Caja de Compensacién 172 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 17,764,200.00 0.00
SOCIAL - IPES
1134 05-09-2018 TRAMITADO 1327  3-1-1-03-01-02-0000-00 Pensiones Fondos Privados 172 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 23,005,600.00 0.00
SOCIAL - IPES
1134 05-09-2018 TRAMITADO 1327  3-1-1-03-01-03-0000-00 Salud EPS Privadas 172 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 38,234,200.00 0.00
SOCIAL - IPES
1134 05-09-2018 TRAMITADO 1327  3-1-1-03-01-04-0000-00 Riesgos Profesionales Sector Privado 172 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,122,100.00 0.00
SOCIAL - IPES
1135 06-09-2018 TRAMITADO 1328  3-1-1-01-01-00-0000-00 Sueldos Personal de Némina 26 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 8,817,078.00 0.00
SOCIAL - IPES
1135 06-09-2018 TRAMITADO 1328  3-1-1-01-14-00-0000-00 Prima de Vacaciones 26 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 6,960,853.00 0.00

SOCIAL - IPES
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
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1135 06-09-2018 TRAMITADO 1328  3-1-1-01-26-00-0000-00 Bonificacion Especial de Recreacion 26 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 609,450.00 0.00
SOCIAL - IPES
1136 06-09-2018 TRAMITADO 1329 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 227 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 2,206,710.00 0.00
de plazas de mercado
1253 24-09-2018 VIGENTE 1331 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 559 CONTRATO DE ERIKA PAOLA ORTIZ RAMIREZ 7,210,000.00 7,210,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1314 27-09-2018 VIGENTE 1332 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercion laboral 584 CONTRATO DE DANIEL FELIPE GALVIS 6,125,000.00 6,125,000.00
PRESTACION DE WALTEROS
SERVICIOS
1137 06-09-2018 TRAMITADO 1334  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 228 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 33,968,475.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1138 06-09-2018 TRAMITADO 1335  3-1-2-02-03-00-0000-00 Gastos de Transporte y Comunicacion 1135 FACTURAS DIRECTV COLOMBIA LTDA 152,800.00 0.00
1140 06-09-2018 TRAMITADO 1336  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 69 CONTRATO DE CENTRO COMERCIAL 1,035,000.00 0.00
ARRENDAMIENTO DE CARAVANA
BIENES MUEBLES
1139 06-09-2018 TRAMITADO 1337  3-1-1-02-03-01-0000-00 Honorarios Entidad 68 RESOLUCION FELIX ARTURO PALACIOS 585,931.00 0.00
ARENAS
1141 06-09-2018 TRAMITADO 1338  3-1-2-02-08-01-0000-00 Energia 220 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 10,031,630.00 0.00
1193 13-09-2018 VIGENTE 1339  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 509 CONTRATO DE PAULA NATALY SALGADO 11,700,000.00 11,700,000.00
PRESTACION DE MORANTES
SERVICIOS
1251 24-09-2018 VIGENTE 1340  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 556 CONTRATO DE LUZ MARCELA SANCHEZ 15,750,000.00 15,750,000.00
de plazas de mercado PRESTACION DE MORALES
SERVICIOS
1188 13-09-2018 VIGENTE 1341  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 514 CONTRATO DE DIANA CAROLINA VERGEL 12,978,000.00 12,978,000.00
PRESTACION DE ROMERO
SERVICIOS
1189 13-09-2018 VIGENTE 1342 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 513 CONTRATO DE YENNY MARCELA GARCIA 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE OCAMPO
SERVICIOS
1229 20-09-2018 VIGENTE 1343  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 542 CONTRATO DE LOIS CARLOS GARCIA 13,248,375.00 13,248,375.00
PRESTACION DE CASTARNEDA
SERVICIOS
1230 20-09-2018 VIGENTE 1345  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 541 CONTRATO DE FERNANDO SILVA SAAVEDRA 12,862,500.00 12,862,500.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1145 07-09-2018 TRAMITADO 1347  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1145 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 1,078,180.00 0.00
de plazas de mercado ESP
1325 28-09-2018 VIGENTE 1348  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 594 CONTRATOS EMPRESA DE 25,000,000.00 25,000,000.00
INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
1325 28-09-2018 VIGENTE 1348  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 594 CONTRATOS EMPRESA DE 25,000,000.00 25,000,000.00
vendedores informales INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
1325 28-09-2018 VIGENTE 1348  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacion e insercién laboral 594 CONTRATOS EMPRESA DE 24,994,152.00 24,994,152.00
INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
1325 28-09-2018 VIGENTE 1348  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 594 CONTRATOS EMPRESA DE 25,000,000.00 25,000,000.00
de plazas de mercado INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
1325 28-09-2018 VIGENTE 1348  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 594 CONTRATOS EMPRESA DE 200,000,000.00 200,000,000.00
INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
1243 21-09-2018 VIGENTE 1349  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 552 CONTRATO DE LILIANA XIOMARA CABALLOS 12,621,000.00 12,621,000.00

PRESTACION DE
SERVICIOS

FONNEGRA
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1239 21-09-2018 VIGENTE 1350  3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacioén e insercién laboral 553 CONTRATO DE JEFERSON ARLEY GRANADOS 9,647,008.00 9,647,008.00
PRESTACION DE CANON
SERVICIOS
PROFESIONALES
1327 28-09-2018 VIGENTE 1352 3-3-1-15-05-32-1130-167 167 - Formacién e insercién laboral 591 CONTRATO DE JOHAN RICARDO MONTENEGRO 6,125,000.00 6,125,000.00
PRESTACION DE CONTRERAS
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1225 19-09-2018 VIGENTE 1353 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 535 CONTRATO DE JEFERSON HERNANDO 6,063,750.00 6,063,750.00
PRESTACION DE BUITRAGO SUAREZ
SERVICIOS
1245 21-09-2018 VIGENTE 1354  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 550 CONTRATO DE JESSICA JOHANA RIVERA 6,930,000.00 6,930,000.00
PRESTACION DE GONZALEZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1228 20-09-2018 VIGENTE 1355 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 536 CONTRATO DE MARIA ALEJANDRA CASTANEDA 6,930,000.00 6,930,000.00
PRESTACION DE RIANO
SERVICIOS
1240 21-09-2018 VIGENTE 1356  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 554 CONTRATO DE PEDRO ALEJANDRO ALVAREZ 5,205,000.00 5,205,000.00
PRESTACION DE DIAZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1303 26-09-2018 VIGENTE 1357  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 577 CONTRATO DE DIANA PAOLA GOMEZ PENA 13,500,000.00 13,500,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1209 17-09-2018 VIGENTE 1359  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 525 CONTRATO DE JORGE ANTONIO RUEDA 11,355,750.00 11,355,750.00
PRESTACION DE GUZMAN
SERVICIOS
1157 11-09-2018 TRAMITADO 1361  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 222 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 4,073,087.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1158 11-09-2018 TRAMITADO 1362  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 223 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 13,626,550.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1159 11-09-2018 TRAMITADO 1363  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 224 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 26,287,980.00 0.00
1159 11-09-2018 TRAMITADO 1363  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 224 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 61,194,534.00 0.00
de plazas de mercado
1160 11-09-2018 TRAMITADO 1364  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 225 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 14,404,651.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1211 17-09-2018 VIGENTE 1365  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 530 CONTRATO DE ANA IVETTE PALOMA CAPERA 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1224 19-09-2018 VIGENTE 1366  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 539 CONTRATO DE MARTHA CECILIA ARBOLEDA 18,926,250.00 18,926,250.00
PRESTACION DE PIERNAGORDA
SERVICIOS
1222 19-09-2018 VIGENTE 1367  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 534 CONTRATO DE MARIA DEL PILAR SAENZ 23,847,075.00 23,847,075.00
PRESTACION DE SALCEDO
SERVICIOS
1212 17-09-2018 VIGENTE 1369  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 529 CONTRATO DE CARLOS ARTURO TORRES 13,248,375.00 13,248,375.00
PRESTACION DE ORJUELA
SERVICIOS
1256 24-09-2018 VIGENTE 1370  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestién institucional 561 CONTRATO DE MARIA ZULINA GARCIA ARIAS 8,441,125.00 8,441,125.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1306 27-09-2018 VIGENTE 1371  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 579 CONTRATO DE KAREN VIVIANA LUCUMI GARCIA 17,033,625.00 17,033,625.00

PRESTACION DE
SERVICIOS
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1246 21-09-2018 VIGENTE 1372 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 549 CONTRATO DE JEFER DAYAN VANEGAS 10,220,175.00 10,220,175.00
PRESTACION DE MONROY
SERVICIOS
PROFESIONALES
1231 20-09-2018 VIGENTE 1373  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 544 CONTRATO DE NURY ENITH CRUZ SOSA 22,050,000.00 22,050,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1308 27-09-2018 VIGENTE 1374  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 581 CONTRATO DE OMAR IVAN CORREDOR 13,248,375.00 13,248,375.00
PRESTACION DE AVELLANEDA
SERVICIOS
1168 12-09-2018 TRAMITADO 1375  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 226 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 3,104,510.00 0.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1169 12-09-2018 TRAMITADO 1376  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 227 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO S 71,930.00 0.00
A S ESP
1180 12-09-2018 ANULADO 1377  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 228 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 0.00 0.00
de plazas de mercado
1181 12-09-2018 TRAMITADO 1378  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 229 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 56,939,044.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1186 12-09-2018 TRAMITADO 1379  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 230 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 36,740.00 0.00
de plazas de mercado
1187 13-09-2018 TRAMITADO 1380  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 231 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 72,045,931.00 0.00
de plazas de mercado ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1232 20-09-2018 VIGENTE 1383  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 543 CONTRATO DE DILIA AMPARO OLIVEROS 7,148,200.00 7,148,200.00
de plazas de mercado PRESTACION DE GOMEZ
SERVICIOS
1250 24-09-2018 VIGENTE 1384 3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 557 CONTRATO DE MARIA ALEJANDRA MORALES 6,125,000.00 6,125,000.00
vendedores informales PRESTACION DE HILARION
SERVICIOS
1250 24-09-2018 VIGENTE 1384  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 557 CONTRATO DE MARIA ALEJANDRA MORALES 6,125,000.00 6,125,000.00
de plazas de mercado PRESTACION DE HILARION
SERVICIOS
1323 28-09-2018 VIGENTE 1385  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 589 CONTRATO DE OMAR CARDENAS HERNANDEZ 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1299 26-09-2018 VIGENTE 1386  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 568 CONTRATO DE MARTHA LUCIA VEGA CORTES 12,621,000.00 12,621,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1321 28-09-2018 VIGENTE 1390  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 588 CONTRATO DE DELL COLOMBIA INC 40,890,862.00 40,890,862.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1203 14-09-2018 TRAMITADO 1391  3-1-1-01-01-00-0000-00 Sueldos Personal de Némina 27 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 3,600,247.00 0.00
SOCIAL - IPES
1203 14-09-2018 TRAMITADO 1391  3-1-1-01-14-00-0000-00 Prima de Vacaciones 27 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,842,301.00 0.00
SOCIAL - IPES
1203 14-09-2018 TRAMITADO 1391  3-1-1-01-26-00-0000-00 Bonificacion Especial de Recreacion 27 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 234,954.00 0.00
SOCIAL - IPES
1257 24-09-2018 VIGENTE 1394 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 562 CONTRATO DE JORGE ENRIQUE SANZ MENDEZ 13,248,200.00 13,248,200.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1295 26-09-2018 VIGENTE 1395 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 571 CONTRATO DE ALVARO RUIZ BAUTISTA 6,247,500.00 6,247,500.00
PRESTACION DE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1298 26-09-2018 VIGENTE 1397  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 569 CONTRATO DE OLGA ALEXANDRA MARTINEZ 8,240,000.00 8,240,000.00

vendedores informales

PRESTACION DE
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
FECHA INICIAL: 01-09-2018 FECHA FINAL: 30-09-2018 FECHA CORTE: 30-09-2018
No. ||F. REGISTRO ESTADO No.CDP CLASIFICACION No. TIPO DE BENEFICIARIO VALOR NETO ||[COMPROMISO SIN FIRMA
RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1302 26-09-2018 VIGENTE 1398  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacién de ingresos para 575 CONTRATO DE DIANA CAROLINA RAMIREZ 7,148,200.00 7,148,200.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION
1320 28-09-2018 VIGENTE 1399  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacién de ingresos para 586 CONTRATO DE DIANA PAOLA LOPEZ DUARTE 14,420,000.00 14,420,000.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
1305 26-09-2018 VIGENTE 1401  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacién de ingresos para 574 CONTRATO DE VILMA JUDITH GONZALEZ 21,630,000.00 21,630,000.00
vendedores informales PRESTACION DE URREGO
SERVICIOS
PROFESIONALES
1233 20-09-2018 VIGENTE 1402  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 540 CONTRATO DE GLADYS MONTENEGRO 7,148,200.00 7,148,200.00
de plazas de mercado PRESTACION DE TROYANO
SERVICIOS
1247 21-09-2018 VIGENTE 1404  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 548 CONTRATO DE JUDITH MARCELA RUBIANO 7,140,200.00 7,140,200.00
de plazas de mercado PRESTACION DE SANTANA
SERVICIOS
PROFESIONALES
1255 24-09-2018 VIGENTE 1405 3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 560 CONTRATO DE NELFI ELPIDIA SANCHEZ 18,000,000.00 18,000,000.00
vendedores informales PRESTACION DE ALFONSO
SERVICIOS
1258 24-09-2018 VIGENTE 1407  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 563 CONTRATO DE HUGO TOVAR GARCES 15,141,000.00 15,141,000.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS
1254 24-09-2018 VIGENTE 1408  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 558 CONTRATO DE NESTOR CAMILO FLORIAN 13,248,375.00 13,248,375.00
PRESTACION DE TORRES
SERVICIOS
1301 26-09-2018 VIGENTE 1410  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 578 CONTRATO DE HUMBERTO HORACIO CEMOYA 12,250,000.00 12,250,000.00
PRESTACION DE MORALES
SERVICIOS
PROFESIONALES
1322 28-09-2018 VIGENTE 1411 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 590 CONTRATO DE YURY SMID BONILLA 6,247,500.00 6,247,500.00
PRESTACION DE MORANTES
SERVICIOS
1259 24-09-2018 VIGENTE 1412 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 564 CONTRATO DE HOLVERZON HAMEL PRIETO 6,247,500.00 6,247,500.00
PRESTACION DE DIAZ
SERVICIOS
1309 27-09-2018 VIGENTE 1414  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 580 CONTRATO DE MONICA MARCELA LEIVA 6,247,500.00 6,247,500.00
PRESTACION DE FINAMORE
SERVICIOS
1241 21-09-2018 VIGENTE 1415  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 555 CONTRATO DE CIRO ELMER MUNOZ URBANO 7,148,200.00 7,148,200.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1324 28-09-2018 VIGENTE 1416  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 538 CONTRATO DE AYDA DENISSE PEDRAZA 10,794,000.00 10,794,000.00
PRESTACION DE HERNANDEZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1242 21-09-2018 VIGENTE 1417  3-3-1-15-05-32-1134-167 167 - Oportunidades de generacion de ingresos para 1242 CONTRATO DE ENYI ADRIANA ALDANA VEGA 5,677,875.00 5,677,875.00
vendedores informales PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1242 21-09-2018 VIGENTE 1417  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1242 CONTRATO DE ENYI ADRIANA ALDANA VEGA 5,677,875.00 5,677,875.00
de plazas de mercado PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
1237 20-09-2018 VIGENTE 1418  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 155 CONTRATO DE LUIS MIGUEL MERINO 7,210,000.00 7,210,000.00

de plazas de mercado

PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES

FONTALVO
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
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RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1313 27-09-2018 VIGENTE 1419  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 585 CONTRATO DE CARLOS ANDRES TORO 12,621,000.00 12,621,000.00
PRESTACION DE GARNICA
SERVICIOS
1215 18-09-2018 ANULADO 1420  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 232 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 0.00 0.00
1216 18-09-2018 VIGENTE 1421 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 233 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 9,805,435.00 9,805,435.00
1217 18-09-2018 TRAMITADO 1422  3-1-2-02-03-00-0000-00 Gastos de Transporte y Comunicacion 234 FACTURAS COMUNICACION CELULAR S A 891,071.00 0.00
COMCEL S A
1219 18-09-2018 ANULADO 1425  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 1219 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 0.00 0.00
de plazas de mercado
1260 24-09-2018 VIGENTE 1426  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 565 CONTRATO DE RAYMOND GIANCARLO 6,247,500.00 6,247,500.00
PRESTACION DE SANCHEZ SANCHEZ
SERVICIOS
PROFESIONALES
1220 19-09-2018 ANULADO 1427  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 236 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 0.00 0.00
1226 19-09-2018 TRAMITADO 1428  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generaci6n de alternativas comerciales transitorias 1226 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 644,050.00 0.00
1307 27-09-2018 VIGENTE 1429  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 582 CONTRATO DE DANIEL ANDRES PRIETO 15,141,000.00 15,141,000.00
PRESTACION DE ROMERO
SERVICIOS
1312 27-09-2018 VIGENTE 1437  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 583 CONTRATO DE ANGIE FERNANDA VILLABONA 6,063,750.00 6,063,750.00
PRESTACION DE MELO
SERVICIOS
1238 21-09-2018 TRAMITADO 1439  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 238 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 662,710.00 0.00
1285 25-09-2018 VIGENTE 1440  3-3-1-15-07-42-1037-185 185 - Fortalecimiento de la gestion institucional 367 CONTRATO DE EDWIN MONTENEGRO JIMENEZ 2,341,500.00 2,341,500.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1252 24-09-2018 TRAMITADO 1443 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 71 FACTURAS EDIFICIO MINICENTRO 3,651,100.00 0.00
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-01-00-0000-00 Sueldos Personal de Némina 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 283,225,336.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-04-00-0000-00 Gastos de Representacion 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 10,571,562.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-08-00-0000-00 Bonificacién por Servicios Prestados 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 12,223,529.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-14-00-0000-00 Prima de Vacaciones 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,435,533.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-15-00-0000-00 Prima Técnica 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 88,728,752.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-16-00-0000-00 Prima de Antiguedad 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 6,372,015.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-17-00-0000-00 Prima Secretarial 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 90,491.00 0.00
SOCIAL - IPES
1248 24-09-2018 TRAMITADO 1444  3-1-1-01-26-00-0000-00 Bonificacion Especial de Recreacion 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 216,657.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 24-09-2018 TRAMITADO 1445  3-1-1-01-01-00-0000-00 Sueldos Personal de Némina 29 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 8,053,071.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 24-09-2018 TRAMITADO 1445  3-1-1-01-04-00-0000-00 Gastos de Representacion 29 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 6,442,457.00 0.00
SOCIAL - IPES
1249 24-09-2018 TRAMITADO 1445  3-1-1-01-15-00-0000-00 Prima Técnica 29 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 4,026,536.00 0.00
SOCIAL - IPES
1261 25-09-2018 TRAMITADO 1446  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 239 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 93,587,791.00 0.00
1262 25-09-2018 TRAMITADO 1447  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 240 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 215,863,489.00 0.00
de plazas de mercado
1263 25-09-2018 VIGENTE 1449 3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 72 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 888,408.00 888,408.00
1264 25-09-2018 VIGENTE 1450 3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 73 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 729,914.00 729,914.00
1265 25-09-2018 VIGENTE 1451  3-1-2-03-03-00-0000-00 Intereses y Comisiones 74 OFICIO BANCO BILBAO VIZCAYA 136,000.00 136,000.00

ARGENTARIA COLOMBIA S A
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
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No. ||F. REGISTRO ESTADO No.CDP CLASIFICACION No. TIPO DE BENEFICIARIO VALOR NETO ||[COMPROMISO SIN FIRMA
RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1266 25-09-2018 VIGENTE 1452  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 75 OFICIO BANCO BILBAO VIZCAYA 25,840.00 25,840.00
ARGENTARIA COLOMBIA S A
1267 25-09-2018 VIGENTE 1453 3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 76 OFICIO BANCO BILBAO VIZCAYA 640.00 640.00
ARGENTARIA COLOMBIA S A
1268 25-09-2018 VIGENTE 1454  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 77 OFICIO BANCO POPULAR S A 669,601.00 669,601.00
1269 25-09-2018 VIGENTE 1455  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 78 OFICIO BANCO DE BOGOTA 76,236.00 76,236.00
1270 25-09-2018 VIGENTE 1456 3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 79 OFICIO BANCO DE BOGOTA 2,149,818.00 2,149,818.00
1271 25-09-2018 VIGENTE 1457  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 80 OFICIO BANCOLOMBIA S A 75,993.00 75,993.00
1272 25-09-2018 VIGENTE 1458  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 81 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 1,299,336.00 1,299,336.00
1273 25-09-2018 VIGENTE 1459  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 82 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 545,430.00 545,430.00
1274 25-09-2018 VIGENTE 1460  3-1-2-03-03-00-0000-00 Intereses y Comisiones 83 OFICIO BANCO BILBAO VIZCAYA 85,000.00 85,000.00
ARGENTARIA COLOMBIA S A
1275 25-09-2018 VIGENTE 1461  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 84 OFICIO BANCO BILBAO VIZCAYA 16,150.00 16,150.00
ARGENTARIA COLOMBIAS A
1276 25-09-2018 VIGENTE 1462 3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 85 OFICIO BANCO BILBAO VIZCAYA 400.00 400.00
ARGENTARIA COLOMBIA S A
1277 25-09-2018 VIGENTE 1463  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 86 OFICIO BANCO POPULAR S A 671,552.00 671,552.00
1278 25-09-2018 VIGENTE 1464  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 87 OFICIO BANCO DE BOGOTA 70,995.00 70,995.00
1279 25-09-2018 VIGENTE 1465 3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 88 OFICIO BANCO DE BOGOTA 284.00 284.00
1280 25-09-2018 VIGENTE 1466  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 89 OFICIO BANCOLOMBIA S A 78,826.00 78,826.00
1281 25-09-2018 VIGENTE 1467  3-1-2-03-02-00-0000-00 Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas 90 OFICIO BANCOLOMBIA S A 337,507.00 337,507.00
1283 25-09-2018 ANULADO 1471 3-1-1-03-02-01-0000-00 Cesantias Fondos Publicos 173 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 0.00 0.00
SOCIAL - IPES
1284 25-09-2018 VIGENTE 1472 3-1-1-01-13-00-0000-00 Prima de Navidad 30 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,557,687.00 1,557,687.00
SOCIAL - IPES
1284 25-09-2018 VIGENTE 1472 3-1-1-01-14-00-0000-00 Prima de Vacaciones 30 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,411,092.00 1,411,092.00
SOCIAL - IPES
1284 25-09-2018 VIGENTE 1472 3-1-1-01-21-00-0000-00 Vacaciones en Dinero 30 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,203,857.00 2,203,857.00
SOCIAL - IPES
1284 25-09-2018 VIGENTE 1472 3-1-1-01-26-00-0000-00 Bonificacion Especial de Recreacion 30 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 162,905.00 162,905.00
SOCIAL - IPES
1284 25-09-2018 VIGENTE 1472 3-1-1-03-01-01-0000-00 Cesantias Fondos Privados 30 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,747,747.00 1,747,747.00
SOCIAL - IPES
1286 26-09-2018 VIGENTE 1473 3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 241 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 2,445,710.00 2,445,710.00
de plazas de mercado
1288 26-09-2018 VIGENTE 1474 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 242 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 158,890.00 158,890.00
1293 26-09-2018 VIGENTE 1475  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 247 FACTURAS GAS NATURALSAESP 18,310.00 18,310.00
1291 26-09-2018 VIGENTE 1477  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 245 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 57,300.00 57,300.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1289 26-09-2018 VIGENTE 1478 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 243 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 4,332,352.00 4,332,352.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
1290 26-09-2018 VIGENTE 1479  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 244 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 49,019.00 49,019.00
ESP
1292 26-09-2018 VIGENTE 1480 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 246 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 82,140.00 82,140.00
ESP
1296 26-09-2018 VIGENTE 1481  3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacion de alternativas comerciales transitorias 248 FACTURAS CIUDAD LIMPIABOGOTAS AE S 289,070.00 289,070.00
P
1326 28-09-2018 VIGENTE 1483 3-3-1-15-05-32-1078-167 167 - Generacién de alternativas comerciales transitorias 592 CONTRATO DE NOHORA ADRIANA BOTERO 15,865,500.00 15,865,500.00

PRESTACION DE
SERVICIOS

PINILLA
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 17-10-2018
EJECUCION PRESUPUESTO 06:31
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2018
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
FECHA INICIAL: 01-09-2018 FECHA FINAL: 30-09-2018 FECHA CORTE: 30-09-2018
No. ||F. REGISTRO ESTADO No.CDP CLASIFICACION No. TIPO DE BENEFICIARIO VALOR NETO ||[COMPROMISO SIN FIRMA
RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
1310 27-09-2018 ANULADO 1491  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 249 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 0.00 0.00
de plazas de mercado
1311 27-09-2018 TRAMITADO 1493  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 250 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 444,899.00 0.00
de plazas de mercado
1315 28-09-2018 VIGENTE 1494  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 251 FACTURAS BOGOTA LIMPIA S.A.S. E.S.P. 4,802,150.00 4,802,150.00
de plazas de mercado
1316 28-09-2018 VIGENTE 1495  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 252 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 1,346,550.00 1,346,550.00
de plazas de mercado ESP
1317 28-09-2018 VIGENTE 1496  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 253 FACTURAS CIUDAD LIMPIABOGOTAS AE S 3,302,090.00 3,302,090.00
de plazas de mercado P
1318 28-09-2018 VIGENTE 1497  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 254 FACTURAS CIUDAD LIMPIABOGOTAS AES 2,346,820.00 2,346,820.00
de plazas de mercado P
1328 28-09-2018 VIGENTE 1499  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 255 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 12,875,730.00 12,875,730.00
de plazas de mercado ESP
1329 28-09-2018 VIGENTE 1500  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 256 FACTURAS BOGOTA LIMPIAS.AS. E.S.P. 10,975,027.00 10,975,027.00
de plazas de mercado
1330 28-09-2018 VIGENTE 1501  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 257 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO S 12,101,410.00 12,101,410.00
de plazas de mercado ASESP
1332 28-09-2018 VIGENTE 1502  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 259 FACTURAS LIMPIEZA METROPOLITANA S A 21,450.00 21,450.00
de plazas de mercado ESP
1331 28-09-2018 VIGENTE 1503  3-3-1-15-05-33-1041-169 169 - Administracion y fortalecimiento del sistema distrital 258 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 6,158,684.00 6,158,684.00

de plazas de mercado
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